
平成 31 年 3 月 20 日 

番組審議委員 各位 

 

  

津 島 市 百 島 町 観 音 坊 8 3 番 地 

西 尾 張 シ ー エ ー テ ィ ー ヴ ィ 株 式 会 社 

代表取締役社長   青木  啓 

 

 

クローバーＴＶ・エフエムななみ合同番組審議会 中止のご案内 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

また平素は格別のご指導、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

前回の審議会の折にご案内いたしました 3 月 24 日(火)の「クローバーＴＶ・エフエムなな

み合同番組審議会」につきまして、新型コロナウイルス肺炎感染防止対策が発表されてい

る中であるため、中止することといたしましたのでご通知いたします。 

直前でのご案内となり真に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い致します。 

 

なお、来期のクローバーＴＶ・エフエムななみ、それぞれの番組編成については添付資料

の通りとなりますのでご確認ください。また、来期の番組審議会は第 1 回を 5 月末開催を

予定しておりますが、こちらについても感染症対策の動向を確認しながら開催か否かを決

定させていただきますのでご理解ください。 

 

敬白 

 

 

【添付資料】 

 ・クローバーＴＶ 4 月からの番組一覧 

 ・エフエムななみ 4 月からの番組一覧 

 

 

 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

 西尾張シーエーティーヴィ株式会社 エフエムななみ 

 技術制作部編成制作グループ マネージャー 服部全志 

masashi@clovernet.co.jp 

〒496-0019 津島市百島町字観音坊 83 番地 

ＴＥＬ 0567-25-8561 

ＦＡＸ 0567-25-8560 

 


